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 ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 
 

(Sirküler No: 454) 
 

 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) gelen 10.07.2025 tarihli yazıda (e-posta); 

DEİK/Türkiye-Japonya İş Konseyi ve İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu Keidanren (Japonya 

İş Federasyonu) iş birliğinde Tokyo’da “28. Türkiye – Japonya İş Konseyi Ortak 

Toplantısı”nın 8 Ekim 2025 Çarşamba günü 08:30 – 15:00 arasında DEİK Merkezinde 

düzenleneceği bildirilmekte olup, konuya ilişkin aşağıdaki hususlar belirtilmektedir; 
 

 “Ülkelerimiz arasındaki diplomatik ilişkilerin tesisinin 101. yılında gerçekleştirilecek 

bu önemli toplantıya Türkiye’den ve Japonya’dan üst düzey kamu ve özel sektör temsilcileri 

katılım sağlayacaktır.  
 

 Japonya ile süregelen ikili ticari ve ekonomik ilişkilerimizin gelecek dönemde stratejik 

iş birlikleriyle geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi hedeflenmektedir. Japonya ile otomotiv ve 

yan sanayi, enerji, inşaat ve altyapı, imalat sanayi, gıda, finans, elektronik, makine, lojistik, 

turizm ve hizmet sektörü gibi sektörlerde karşılıklı iş birliği ve yatırım fırsatları 

bulunmaktadır. Japon iş dünyasının Orta Doğu, Afrika ve Avrasya gibi denizaşırı coğrafyalara 

erişimi için Türk - Japon ortaklığı ve ortak finansman mekanizmaları sağlanması için de güçlü 

bir ilgisi bulunmaktadır. Bu bilgiler çerçevesinde toplantı kapsamında iş fırsatları 

değerlendirilecektir. 
 

 Keidanren Japonya - Türkiye Ekonomi Komitesi Üyesi olan önde gelen Japon 

firmalarından oluşan üst düzey Japon iş dünyası temsilcilerinin yanı sıra Türkiye’de faaliyeti 

bulunan Japon firmalarının yöneticileri de Japonya heyeti içerisinde yer alacaktır.  
 

 Türkiye ve Japonya arasındaki ikili ticari ve yatırım ilişkilerinin en önemli toplantısı 

olan “28. Türkiye - Japonya İş Konseyi Ortak Toplantısı” kapsamında firmaların 

görünürlülüğünü arttırabilecekleri sponsorluk imkanı sağlanmaktadır. Bu bağlamda, duyuru 

beraberinde sponsorluk imkanlarını tanıtan dosyanın da üyelerinizle paylaşılması önem arz 

etmektedir. 
 

 Bu bilgiler ışığında ikili ticari ve yatırım ilişkilerimizin geleceğine önemli katkı 

sağlayacak toplantıya üyelerinizin katılımınızı diler, katılımcıların 1 Eylül 2025 Pazartesi 

günü mesai bitimine kadar katılım ücretiyle birlikte kayıt formunu doldurulmaları rica 

olunur.” 
 

 Bilgilerine rica olunur. 

                      e - imzalıdır 

   Birgül POLAT 

               Genel Sekreter V. 
 

Kayıt: https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/2120/24016 
 

Ekler:  
https://onlineislemler.uib.org.tr/Mailing/CC11C38DE19/00000000007499.rar  
 

1. Toplantı daveti (1 sayfa, Türkçe) 2. Taslak Program (3 sayfa, Türkçe)  

3. Sponsorluk Paketi (12 sayfa, Türkçe)  

Detaylı bilgi için irtibat: E-mail: japan@deik.org.tr  Tel: 0212 339 50 00 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:2F56AB988E47472F56AB. Bu kod ile http://onlineislemler.uib.org.tr/evrak/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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